[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Распоряжение
03.04.2017  года                             № 21                                 п. Углегорский

О внесении изменений в распоряжение

№ 55 от 31.08.2015 года «О создании комиссии по
определению стажа муниципальной службы
муниципального  служащего  для
установления ежемесячной  надбавки

за выслугу лет»

с кадровыми изменениями

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», кадровыми изменениями и в целях реализации прав муниципальных служащих
1. Внести изменения в состав комиссии по определению стажа муниципальной службы муниципального  служащего  для установления ежемесячной  надбавки за выслугу лет:

 Председатель комиссии:

Бабич Любовь Сергеевна                           -  и.о. Главы  Углегорского сельского

                                                                       поселения

Заместитель председателя комиссии:

Шейченко Олеся Васильевна                  - начальник сектора экономики и

                                                                      финансов

Секретарь комиссии:

Кравцова Вера Александровна                   - специалист 1-ой категории

Члены комиссии :

Луганская Лилия Александровна                - старший инспектор

Еременко Наталья Николаевна                   - специалист 1-ой категории

    2. Считать утратившими силу распоряжения Администрации Углегорского

    сельского поселения:

от 11.08.2016 года № 40 «О создании комиссии по установлению стажа

муниципальной службы»;

3.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за специалистом 1-ой категории Кравцовой В.А.

И.о. Главы Углегорского
Л.С. Бабич
сельского поселения
Управляющий делами                                                Л